18 In quibus casibus solunt sponsalia
 s[ed] p[ro]p[ri]a in act[us]. Quid si alter sponsalibus
 r[ati]o[n]is ad r[ati]o[n]is q[ui] p[ro]p[ri]a ceteris
 ceteris m[er]ito et alio m[er]ito d[omi]n[us]
 in carnalis copula et ille qui t[er]m[in]o
 in s[ed] ab[er]t a sponsalibus et ceteris
 m[er]ito s[ed] de s[ed] q[ui] d[omi]n[us] et ceteris p[ro]p[ri]a

¶ cum de sollicita sit aucte epi
ar de hoc impube accessit et c
conradat

Quid si hiant sponsalia sub condicoe
¶ si in tho m 2 d 21. distinguendum
est quia aut condico est honesta seu
utilis ut cu dir^o accipio te si porre
tibi placeat ut si dabis m centum
Et tunc existere condicoe dot fiat pro
missio. Iur est inhonesta et hoc dup^o
quia aut est contra bono merito ut
accipio te si venena siccilium p annos
et tunc no irabatur sponsalia aut no
est condicoe ut accipio te si fueris
meis colentis et tunc fiat promissio h
tollenda est condicoe. De sponsalibz cap
vide s 2 impo m 11. p 2a hoc merito
y. y. totum

Sponsalio. Sponsalio est quedam
verboru receptio quod aliquis viri
verbo p miter se aliquid datur ut si
marit ff de ver oblig. y. s. sponsalio

Studiu dicitur et religioz. plet
et capitulis debet impioz aviles
nuntio ad studiu theologice qui postmo
diu valeat alios exordire quibz sup
obstanti certalio no sufficit ipi plan.
et impli nuntio ministrabit et ipi dicit
tes in theologia et studere diu in ho
lis studium. pates quibz recipiat
primario pbonas et hinc hinc sicut
obstante aliqua condicoe velu^o ut in
tuto de de mar sup sponsalia. Et tunc q
loquitur tunc de dicitur et studium in
theologia et hoc intelligendum est
quod no sicut alio casu ut velle et
de licentia pletor hinc qd de cla. m 11. vlt.
meat. o. cultra. Et hoc in super. s
dicit de studio licet dicitur h. in audis
leges et medicina. pletor sacerdotis
et religioz et hinc hinc certalio dicitur
toto sup. condicoe s. 2. v. c. s. ito.

et de doctoribz eoz sup. condicoe s.
23. v. 18.

Clari oblatores certis provincialibus
universitate studio psequere dicitur hinc grad
de quibz vide s. articulo 2. 9. 2.

Quid p dicitur licentia dicitur eundi ad
studiu. ¶ si in 2mo no sicut ipi h. ex
misericordis pletor dicitur licentia ad sco
las et alibi probonast. omnis et hinc
maliciose dicitur licentia pletor poti a
superiori si est ar. de de iud p. nullo
et si epus no vult dicitur licentia nisi data
sibi pecunia licet no sit hinc hinc et hinc
sup. licentia ar. v. q. vendentes et h. et
v. addit q. si pro pecunia dicitur licentia
de quibus no a que dicitur hinc hinc
est. et de ma sup. sponsalia. et hoc certis
memoria pro alio tpe si munda. s. b. v. v.
de hoc q. absoluit cu a faciendo est
cu articulo sue. Deniq. dicitur de s. p. m.
et res. provincialibus ut in p. 2. s. v. v.

Studiu variisq. iuris diuin et humani
canonici et civilis est melius romanis
Et studere ibi quidem privilegio libe
tatis et immunitatis quibz gaudent
studere in studio quilibet et recipit
integre hinc p. dicitur et condicoe sic illi
de de p. v. l. de v. v. v. l. 6.

Strulicia. Vnde sic p. m. ¶ si in tho.
2. 2. 9. 26. Strulicia nomen a
stupore vide esse super. v. v. 2. v. v. v.
Strulicia est qui p. v. v. v. v. v. v. v. v. v.
ut et dicitur strulicia a fatuore sic
ibid. dicitur quia strulicia impetor dicitur
dicitur condicoe et obtulencia scilicet. facta
ita aut impetor sponsalia sensu p. v. v. v.
strulicia. et impetor quida stupore
sensu dicitur et p. v. v. v. v. v. v. v. v. v.
cany que est finis dicitur et si quid
hoc sit et dicitur nulla sic dicitur
no est p. v. v. v. v. v. v. v. v. v.

et eorum filios. admittit. f. 4. f. 4. f. 4.
 et eorum filii qui sunt ex uno latere in
 ista et factus filii p. 4. p. 4. p. 4.
 facti et alij filij. post facti et facti
 filios admittit. quibus sui gradu p.
 minores et si parces sui parces admittit
 C. de legi. heu. aut. post facti f. 1. et 2.
 et occidit. repunit. usq. ad decimum
 gradum ut dicitur in l. 2. dicitur. f. 3.

¶ Item natus filij succedat per ab in
 testato. si legitimi non sup. nec
 legitimitas eorum tunc natus admittit
 succedat in duobus vicijs. Item q. si in
 sup. et vici. eis parces de ipis dicitur
 si v. sue ex d. p. n. u. t. ut ab ad parces
 sui in d. p. n. u. t. ut C. de n. l. l. b. o. r.
 aut licet. de h. m. a. n. l. l. b. o. r. et h. p. n. i. j.
 vide. f. filios. f. 3. et 4. et hoc de suc.

¶ Item dicitur suffragium licet in inter loc
 alie consuetudines habeantur.

¶ Item inquit de consue. aliquar. tunc
 q. mortuo aliquo sine filijs dicitur tunc
 facti accipit. p. f. in ista. dicitur talem
 consuetudines dicitur si p. p. p. p. p.
 p. eum dicitur allegat. q. ab uno hoc par
 tis fuerit q. fra sua erat leuiti. 2. y.
 terra non vende. m. p. p. q. uia ad
 mea est et vobis aduena et coloni
 mei estis.

¶ Suffragium de furtis. Item suf
 fragium pro de furtis proficit ocul
 tates in purgatorio. f. purgatorio

¶ Item suffragia facta p. m. i. s. t. o. s. m. a. l. o. s.
 prohibent de furtis. f. p. m. i. s. t. o. s. m. a. l. o. s.
 f. d. 2. y. Suffragia p. m. a. l. i. s. m. i. s. t. i. s.
 facta p. m. i. s. t. o. s. m. a. l. o. s. p. m. i. s. t. o. s. m. a. l. o. s.
 facta p. m. i. s. t. o. s. m. a. l. o. s. p. m. i. s. t. o. s. m. a. l. o. s.
 facta p. m. i. s. t. o. s. m. a. l. o. s. p. m. i. s. t. o. s. m. a. l. o. s.
 facta p. m. i. s. t. o. s. m. a. l. o. s. p. m. i. s. t. o. s. m. a. l. o. s.
 facta p. m. i. s. t. o. s. m. a. l. o. s. p. m. i. s. t. o. s. m. a. l. o. s.
 facta p. m. i. s. t. o. s. m. a. l. o. s. p. m. i. s. t. o. s. m. a. l. o. s.
 facta p. m. i. s. t. o. s. m. a. l. o. s. p. m. i. s. t. o. s. m. a. l. o. s.
 facta p. m. i. s. t. o. s. m. a. l. o. s. p. m. i. s. t. o. s. m. a. l. o. s.